
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  10 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 06.09.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna iunie 2017. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna iulie 2017. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna iunie 2017. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna iulie 2017. 

 

Art. 5. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

  

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Crăciun Gabriela Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 500  

2 Mic Ioan Liceul de Arte ”Sigismund Toduță” Deva 300  

3 Petrencic Adi  Liceul de Arte ”Sigismund Toduță” Deva 500  

4 Miheț Ileana Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva  300  

5 Crețu Alina Colegiul Tehnic ”Dimitrie Lonida” Petroșani 300  

6 Dușan Mariana Școala Gimnazială Pui 500  

7 Csucsi Letiția Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani 500  

8 Nistor Maria Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara 500  

9 Julea Claudia Grădinița cu Program Prelungit ”Dumbrava Minunată” 500  

10 Orășan Zoea  Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 400  

11 Kovacs Emoke Liceul Tehnologic ”Retezat” Uricani 400  

12 Cîmpean Rodica Grădinița cu Program Normal ”Lumea Copiilor”  500  

13 Radu Ioana Grădinița cu Program Normal ”Lumea Copiilor”  500  

14 Pîntea Cristian Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani 400  

 

 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (soț / copil): 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Brejan Claudia Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 300 

2 Cerna Delia Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani 
300 *2 

copii 

 

c) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Murărașu Elena Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani 300 

 

d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Petrescu Adriana Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 200 

2 Neamțu Liliana Școala Gimnazială ”Andrei Șaguna” Deva 200 

3 Mihai Maria Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 200 

4 Malea Francisc Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara 200 

5 Crișan Carmen Școala Gimnazială Pui 200 

6 Ispas Nicolae Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 200 

7 Jura Geanina Palatul Copiilor Deva 200 

8 Herț Livia Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 200 

9 Popa Anca Școala Gimnazială Pui 200 

10 Vincze Rodica Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani 200 

11 Petreuș Mihaela Grădinița ”Căsuța cu povești” Orăștie 200 

12 Durla Maria Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 200 

13 Dieaconescu Svetlana Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

14 Lukacs Ralph Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani 200 

15 Popa Constantina Școala Gimnazială Luncoiu de Jos 200 

16 Golda Nicolae Colegiul Național ”Avram Iancu” Brad 200 

17 Vințan Valeriu Școala Gimnazială ”Dr. Aurel Vlad” Orăștie 200 

18 Vințan Ioan Liceul Tehnologic ”Nicolaus Olahus” Orăștie 200 

 

 

PREȘEDINTE, 

Paul RUSU 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

